

Dati personali Contraente

CORTE DEI CONTI SEDE REGIONALE BASILICATA Cod.Cliente: 15892714
Residenza: VIALE DEL BASENTO,78
CAP: 85100 Città: POTENZA
Cod.fiscale/Partita IVA: 80218670588

Prov.: PZ

Dati del fabbricato

Anno di costruzione: 1999 Numero piani fuori terra: 4 Tipologia di utilizzo: adibito a **Abitazioni ed uffici** per almeno il: **70%** della superficie complessiva dei piani coperti, con esclusione di cinema, teatri, sale bingo, autorimesse pubbliche, depositi di infiammabili, industrie, discoteche, locali notturni, alberghi
Condizioni di statica e manutenzione: **BUONE** Caratteristiche costruttive: materiali incombustibili come da art. 2.1.2a delle Condizioni di Assicurazione
Coassicurazione: **==**
Ubicato in: CAP 85100 Comune **POTENZA** Prov.: **PZ** Indirizzo: **VIALE DEL BASENTO,78**

Dichiarazioni del Contraente

Presenza di altre assicurazioni per i medesimi rischi coperti dalla presente polizza: **No**
Numero di sinistri negli ultimi tre anni relativi ai rischi assicurati : **0**

Garanzie sottoscritte e Condizioni assicurative

Incendio e altri danni
ai beni

Fabbricato - Somma assicurata € 2.640.000
Condizioni aggiuntive:
C - Danni elettrici

Premi lordi

€ 266,52

Responsabilità
Civile

Massimali assicurati: € 3.000.000 € 3.000.000 € 3.000.000 rispettivamente per sinistro, per persona e per cose/animali.

€ 498,98

Altre garanzie acquistabili

Danni da acqua

Copertura articolata in:
Danni diretti e materiali: Indennizzo per danni derivanti da spargimento d'acqua a seguito di rottura accidentale di impianti idrici, igienici, di riscaldamento o di condizionamento.
Copertura estendibile ai danni da occlusione condutture o rigurgito fognature e al rimborso delle spese sostenute per Ricerca, riparazione o sostituzione di tubazioni all'origine della fuoriuscita di acqua condotta.
Responsabilità Civile verso Terzi per danni da acqua: garanzia di Responsabilità civile proprietari per danni causati a terzi da spargimento d'acqua, a seguito di rottura accidentale impianti idrici, igienico sanitari, riscaldamento o condizionamento.

non sottoscritta

Cristalli

Danni da rottura accidentale o causata da terzi a lastre fisse o scorrevoli, specchi e vetri in ingressi, scale e altri vani di uso comune del fabbricato.

non sottoscritta

Tutela Legale

Spese sostenute in sede giudiziale e stragiudiziale per assistenza legale e peritale in caso di vertenze connesse alle parti comuni del fabbricato (escluse liti tra condomini)

non sottoscritta

CORTE DEI CONTI



0000023-18/01/2018-AR_BAS-RFBAS-A



L'Agente Sara è a Sua disposizione per fornirle assistenza e consulenza e per supportarla in caso di sinistro.



Durata e dati assicurativi

Decorrenza dalle ore **24:00 del 18/01/2018** alle ore **24:00 del 18/01/2019**
Con rate in scadenza il: **18/01**
Polizza sostituita n. : con scadenza rata il:
Indice I.S.T.A.T. : **107,20**

Frazionamento: **Annuale**

Premio Complessivo

	Imponibile	Imposte	Totale
Prima rata (*)	€ 626,15	€ 139,35	€ 765,50
Seguenti	€ =====	€ =====	€ =====

(*) al netto dell'abbuono per sostituzione

Dichiarazioni del Contraente

Veridicità informazioni fornite dal Contraente

Al sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1892-1893-1894 del Codice Civile il Contraente dichiara di essere consapevole che le informazioni ed i dati forniti costituiscono elemento essenziale per la validità e l'efficacia del contratto e che la Società presta il suo consenso all'assicurazione e determina il premio in base alle dichiarazioni rese.

Le dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti rese dal Contraente possono compromettere totalmente o parzialmente il diritto all'indennizzo nonché comportare la cessazione stessa dell'assicurazione.

L'assicurazione è regolata dalle norme riportate nel presente documento e da quelle contenute nel modello 60FA ed. 03/2016 denominato "Sara Fabbri - Fascicolo Informativo", contenente la Nota Informativa (completa di Glossario) e le Condizioni di Assicurazione modello 31AP ed. 02/2015 che il Contraente dichiara di aver preliminarmente ricevuto, ai sensi del regolamento ISVAP n. 35 del 25 maggio 2010 ; norme che dichiara dunque di aver letto, conoscere, ricevuto in copia ed accettare

A deroga delle condizioni contrattuali, si prende atto che non si intende operante l'istituto del tacito rinnovo.

Sara Assicurazioni S.p.A.

[Firma]

Il Contraente

[Firma]

Agli effetti degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile, il Contraente dichiara di approvare specificamente le disposizioni contenute negli articoli seguenti delle Condizioni di Assicurazione:

- Art. 1.7 - Disdetta in caso di sinistro;
- Art. 1.8 - Proroga dell'assicurazione in mancanza di disdetta.
- Artt. 6.2 e 7.1 - Perdita o riduzione dell'indennizzo per violazione degli obblighi previsti in caso di sinistro;
- Art. 6.4 - Procedura per la valutazione del danno;
- Art. 6.5 - Mandato del periti;
- Art. 6.11 - Sospensione del pagamento dell'indennizzo in caso di procedura giudiziaria;
- Art. 8.5 - Insorgenza del caso assicurativo;
- Art. 8.7 - Gestione del sinistro - scelta del legale;
- Art. 8.8 - Divergenze di valutazioni sul sinistro - Arbitrato.

Il Contraente

[Firma]

CONSENSO AL TRATTAMENTO ASSICURATIVO DI DATI PERSONALI COMUNI E SENSIBILI (Area Industriale Assicurativa)

Il sottoscritto Contraente:

- dichiara di **aver ricevuto l'informativa** in materia di protezione dei dati personali (ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n. 196)
- acconsente al **trattamento dei dati sensibili** che lo riguardano, **funzionale al rapporto giuridico** - la polizza- da concludere o in essere con Sara Assicurazioni (ai sensi degli articoli 23, 26 e 43 del Codice)

Inoltre, per finalità commerciali (es. rilevazione della qualità dei servizi o dei bisogni della clientela e svolgimento di ricerche di mercato e di indagini statistiche, di informazione e promozione di propri prodotti e servizi) acconsente al **trattamento dei dati personali non sensibili** da parte dei soggetti di seguito indicati, ai quali i dati potranno essere comunicati, che provvederanno (anche per il tramite di soggetti e società specializzate) al loro trattamento nella qualità di autonomi Titolari per il perseguimento delle stesse finalità;

- Sara assicurazioni, Società del Gruppo Sara** (controllate e collegate, anche indirettamente, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge), Controllante del Gruppo SARA e sue controllate
- Società Terze** rispetto a Sara

si ☒ no ☐
si ☒ no ☐

Il Contraente

[Firma]

Documenti informativi pre-contrattuali e contrattuali

Al sensi dell'art. 49, Regolamento ISVAP n. 5 del 16 ottobre 2006 modificato e integrato dai Provvedimenti ISVAP n. 2664 del 17/12/2008 e n. 2720 del 2/7/2009, il sottoscritto dichiara di avere ricevuto prima della sottoscrizione la documentazione precontrattuale e contrattuale prevista dalle disposizioni vigenti, nonché i documenti informativi precontrattuali previsti dalla citata norma, e inerenti a:

- obblighi di comportamento a cui gli intermediari assicurativi devono attenersi nei confronti dei contraenti (modello 7A)
- dati essenziali degli intermediari e della loro attività, le situazioni di potenziale conflitto di interesse, gli strumenti di tutela del contraente (modello 7B)

Il Contraente

[Firma]

Il pagamento di € _____ a saldo della prima rata di premio è stato effettuato il _____

(d.c. del _____)

Per l'Agenzia

Sara Assicurazioni spa

Agenzia Potenza
Gianluca Meccariello

Mezzi di pagamento

Per il pagamento dei premi assicurativi il Contraente potrà utilizzare i seguenti mezzi di pagamento:

- assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati a SARA assicurazioni spa, oppure intestati all'Agente della SARA assicurazioni espressamente in tale qualità;
- ordini di bonifico che abbiano quale beneficiario l'Agente della SARA assicurazioni espressamente in tale qualità;
- denaro contante per premi di importo non superiore a settecentocinquanta euro annui per ciascun contratto. Il denaro contante potrà tuttavia essere utilizzato per il pagamento di premi di importo superiore a settecentocinquanta euro annui per le coperture del ramo responsabilità civile auto e per le relative garanzie accessorie, se ed in quanto riferite allo stesso veicolo assicurato per la responsabilità civile auto.

Alcune Agenzie possono accettare forme di pagamento elettronico mediante circuiti individualmente convenzionati dall'Agente.

Copia per il Cliente

